9 si filiam non habuerit, habebit successores fratres suos.

10 Quod si et fratres non fuerint, dabitur hereditatem fratribus patris eius.

11 Sin autem nec patruos habuerit, dabitur hereditas illi, qui ei proximus est e cognatione sua; possidebitque eam. Eritque hoc filiis Israel sanctum lege perpetua, sicut praecepit Dominus Moysi ”.

12 Dixit quoque Dominus ad Moysen: “ Ascende in montem istum Abarim et contemplare inde terram, quam daturus sum filiis Israel.

13 Cumque videris eam, ibis et tu ad populum tuum, sicut ivit frater tuus Aaron,

14 quia offendistis me in deserto Sin in contradictione congregationis, nec sanctificare me voluistis coram ea super aquas ”. Hae sunt aquae Meribathcades deserti Sin.

15 Cui respondit Moyses:

16 “ Provideat Dominus, Deus spirituum omnis carnis, hominem, qui sit super congregationem hanc

17 et possit exire et intrare ante eos et educere eos vel introducere, ne sit populus Domini sicut oves absque pastore ”.

18 Dixitque Dominus ad eum: “ Tolle Iosue filium Nun, virum in quo est spiritus; et pone manum tuam super eum,

19 quem statues coram Eleazaro sacerdote et omni congregatione et dabis ei praecepta, cunctis videntibus,

20 et partem gloriae tuae, ut audiat eum omnis synagoga filiorum Israel.

21 Stabit coram Eleazaro sacerdote, qui pro eo iudicium Urim consulat Dominum. Ad verbum eius egredietur et ingredietur ipse et omnes filii Israel cum eo, cuncta congregatio ”.

22 Fecit Moyses, ut praeceperat Dominus. Cumque tulisset Iosue, statuit eum coram Eleazaro sacerdote et omni frequentia populi;

23 et, impositis capiti eius manibus, constituit eum, sicut mandaverat Dominus per manum Moysi.

28

1 Dixit quoque Dominus ad Moysen:

2 “ Praecepit filiis Israel et dices ad eos: Oblationem meam et panem meum, sacrificium ignis in odorem suavissimum offerite per tempora sua.

3 Hoc est sacrificium ignis, quod offerre debetis: agnos anniculos immaculatos duos cotidie in holocaustum sempiternum;

4 unum offeretis mane et alterum ad vesperam;

5 decimam partem ephi similae in oblationem, quae conspersa sit oleo purissimo et habeat quartam partem hin.

6 Holocaustum iuge est, quod obtulistis in monte Sinai in odorem suavissimum, sacrificium ignis Domino;

7 et libabitis vini quartam partem hin per agnos singulos; in sanctuario effundetis libamen potus inebriantis Domino.

8 Alterumque agnum similiter offeretis ad vesperam, iuxta ritum sacrificii matutini: sacrificium ignis in odorem suavissimum Domino.

9 Die autem sabbati offeretis duos agnos anniculos immaculatos et duas decimas similae oleo conspersae et libamentum eius.

10 Est holocaustum sabbati per singula sabbata, praeter holocaustum sempiternum et libamentum eius.

11 In calendis autem offeretis holocaustum Domino vitulos de armento duos, arietem unum, agnos anniculos septem immaculatos

12 et tres decimas similae oleo conspersae in oblatione per singulos vitulos et duas decimas similae oleo conspersae per singulos arietes,

13 et decimam unam similae oleo conspersae in oblatione per agnos singulos: holocaustum in odorem suavissimum, sacrificium ignis Domino.

14 Libamenta autem eorum ista erunt: media pars hin vini per singulos vitulos, tertia per arietem, quarta per agnum. Hoc erit holocaustum per omnes menses, qui sibi anno vertente succedunt.

15 Hircus quoque offeretur Domino pro peccato, praeter holocaustum sempiternum cum libamentis suis.

16 Mense autem primo, quarta decima die mensis Pascha Domini erit,

17 et quinta decima die sollemnitas. Septem diebus vescemini azymis,  
18 quarum die prima conventus sanctus erit; omne opus servile non facietis in ea.  
19 Offeretisque sacrificium ignis, holocaustum Domino: vitulos de armento duos, arietem unum, agnos anniculos immaculatos septem;  
20 et oblationem singulorum ex simila, quae conspersa sit oleo, tres decimas per singulos vitulos et duas decimas per arietem  
21 et decimam unam per agnos singulos, id est per septem agnos;  
22 et hircum pro peccato unum, ut expietur pro vobis,  
23 praeter holocaustum matutinum, quod semper offeretis.  
24 Ita facietis per singulos dies septem dierum: panem, sacrificium ignis in odorem suavissimum Domino praeter holocaustum iuge et libationem eius.  
25 Die quoque septimo conventus sanctus erit vobis; omne opus servile non facietis in eo.  
26 Die etiam primitivorum, quando offeretis oblationem novam Domino, in sollemnitate Hebdomadarum, conventus sanctus erit vobis; omne opus servile non facietis in ea.  
27 Offeretisque holocaustum in odorem suavissimum Domino: vitulos de armento duos, arietem unum et agnos anniculos immaculatos septem,  
28 atque in oblatione eorum similiae oleo conspersae, tres decimas per singulos vitulos, per arietem duas,  
29 per agnos decimam unam, qui simul sunt agni septem;  
30 hircum quoque, qui mactatur pro expiatione,  
31 praeter holocaustum sempiternum et oblationem eius. Immaculata offeretis omnia cum libationibus suis.

29

1 Mensis etiam septimi prima die conventus sanctus erit vobis; omne opus servile non facietis in ea, quia dies clangoris est et tubarum.  
2 Offeretisque holocaustum in odorem suavissimum Domino: vitulum de armento unum, arietem unum et agnos anniculos immaculatos septem;  
3 et in oblationibus eorum similiae oleo conspersae tres decimas per vitulum, duas decimas per arietem,  
4 unam decimam per agnum, qui simul sunt agni septem;  
5 et hircum pro peccato, qui offertur in expiationem vestram,  
6 praeter holocaustum calendarum cum oblatione et holocaustum sempiternum cum oblatione et libationibus solitis in odorem suavissimum, sacrificium ignis Domino.  
7 Decima quoque die mensis huius septimi erit vobis conventus sanctus, et affligetis animas vestras; omne opus servile non facietis.  
8 Offeretisque holocaustum Domino in odorem suavissimum: vitulum de armento unum, arietem unum, agnos anniculos immaculatos septem;  
9 et in oblatione eorum similiae oleo conspersae tres decimas per vitulum, duas decimas per arietem,  
10 decimam unam per agnos singulos, qui sunt simul septem agni;  
11 et hircum pro peccato, absque his, quae offerri pro delicto solent in expiationem et holocaustum sempiternum cum oblatione et libaminibus eorum.  
12 Quinta decima vero die mensis septimi conventus sanctus erit; omne opus servile non facietis in ea, sed celebrabitis sollemnitatem Domino septem diebus  
13 offeretisque holocaustum in odorem suavissimum Domino: vitulos de armento tredecim, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quattuordecim;

14 et in oblatione eorum similiae oleo conspersae tres decimas per vitulos singulos, qui sunt simul vituli tredecim, et duas decimas arieti uno, id est simul arietibus duobus,  
15 et decimam unam agnis singulis, qui sunt simul agni quattuordecim;  
16 et hircum pro peccato absque holocausto sempiterno et oblatione et libamine eius.  
17 In die altero offeretis vitulos de armento duodecim, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quattuordecim;  
18 oblationemque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos iuxta numerum eorum rite celebrabitis,  
19 et hircum pro peccato absque holocausto sempiterno oblationeque et libamine eorum.  
20 Die tertio offeretis vitulos undecim, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quattuordecim,  
21 oblationem et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos iuxta numerum eorum rite celebrabitis,  
22 et hircum pro peccato absque holocausto sempiterno oblationeque et libamine eius.  
23 Die quarto offeretis vitulos decem, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quattuordecim,  
24 oblationem et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos iuxta numerum eorum rite celebrabitis,  
25 et hircum pro peccato absque holocausto sempiterno, oblatione eius et libamine.  
26 Die quinto offeretis vitulos novem, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quattuordecim,  
27 oblationem et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos iuxta numerum eorum rite celebrabitis,  
28 et hircum pro peccato absque holocausto sempiterno, oblatione eius et libamine.  
29 Die sexto offeretis vitulos octo, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quattuordecim,  
30 oblationem et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos iuxta numerum eorum rite celebrabitis,  
31 et hircum pro peccato absque holocausto sempiterno, oblatione eius et libamine.  
32 Die septimo offeretis vitulos septem et arietes duos, agnos anniculos immaculatos quattuordecim,  
33 oblationem et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos iuxta numerum eorum rite celebrabitis,  
34 et hircum pro peccato absque holocausto sempiterno, oblatione eius et libamine.  
35 Die octavo erit conventus sollemnis, omne opus servile non facietis  
36 offerentes holocaustum in odorem suavissimum Domino: vitulum unum, arietem unum, agnos anniculos immaculatos septem,  
37 oblationem et libamina singulorum per vitulum et arietem et agnos iuxta numerum eorum rite celebrabitis,  
38 et hircum pro peccato absque holocausto sempiterno, oblatione eius et libamine.  
39 Haec offeretis Domino in sollemnitatibus vestris, praeter vota et oblationes spontaneas in holocaustis, in oblationibus, in libaminibus et in hostiis pacificis ”.